
INKLUZE
HROU!

Znáte gaming
a možnosti
jeho využití ve
výuce?

 

KONTAKT:

www.otevrenaspolecnost.cz/inkluze-hrou

+420 775 022 261

tomas.pavlas@osops.cz

V outdoorové detektivní hře se žáci 

 8. a 9. tříd ZŠ / 1. a 2. ročníku SŠ

aktivně setkají s tématem předsudků

vůči menšinám z odlišného

kulturního, sociálního či jazykového

prostředí.

Prostřednictvím herní interakce 

s postavami v různých rolích zažijí,

jak manipulace a ovlivňování

společenského názoru vypadá v praxi

a jaké emoce může vyvolávat. 

Pointou hry je nalezení společného

dialogu dvou znepřátelených skupin,

který umožní vyřešení případu. Hru

uzavírá reflexe s autory metodiky.
 

Lákají vás metody
zážitkové pedagogiky?

 
Potřebujete naplnit,

aktualizovat či
vypracovat plán

multikulturní výchovy?
 
 

mailto:tomas.pavlas@osops.cz


základní informace:

realizace: Praha, podzim 2022

časová dotace: 4 hodiny včetně
reflexe se studenty

hra je určena: pro jednu třídu
a dva pedagogy

metodika zážitkové hry pro
multikulturní výchovu

workshop pro pedagogy o
možnostech práce s herními
prvky v rámci výuky 

spolupráce při naplňování,
aktualizaci či vytvoření
školního plánu multikulturní
výchovy

účast v projektu je zdarma,
zapojení pedagogové budou
finančně ohodnoceni

Inspirace pro
multikulturní výchovu:

Otevřená společnost o.p.s.

Nevládní nezisková organizace
působící od roku 1999. Do roku 2002
zajišťovala realizaci programu Začít
spolu (Step by Step ČR). Dlouhodobě
se zaměřuje na oblast rovnosti žen  
 a mužů, začleňování romské
menšiny a právo na informace. Podílí
se na systémových změnách a patří
k poradním hlasům státní správy.

Otevřená společnost je iniciátorem
řady metodik využívaných při
prosazování genderové rovnosti ve
firmách, ve školství a v médiích. Je
součástí sítí Česká ženská lobby,
RomanoNet a NeON a Rekonstrukce
státu. 

přihlaste se 
do 25. 6. 2022

https://www.otevrenaspolecnost.cz/gamification4inclusion
https://www.otevrenaspolecnost.cz/gamification4inclusion
https://www.otevrenaspolecnost.cz/gamification4inclusion

